4500 ₪ ישולמו בתשעה תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון בהם ביום 1/11/14 והבאים אחריו בכל ראשון לחודש שלאחר מכן.

יתרת 3000 ₪ תשולם בשלושה תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון בהם ביום 1/4/16 והבאים אחריו בכל ראשון לחודש שלאחר מכן.

לא ישולם תשלום במועדו יעמוד כל הסכום כולו לפרעון מיידי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ז' ניסן תשע"ד, 07 אפריל 2014, במעמד הצדדים.